*1033093470*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市立大學　函

地址：10048臺北市中正區愛國西路1號

承辦人：翁翠遙

電話：02-23113040#8352

傳真：02-23113062

電子信箱：sywong@utaipei.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年5月16日

發文字號：北市大校培字第10330934700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「GreaTeach-KDP 2014 全國創意教學KDP國際認證獎通過初審清冊縣市版」暨「

InnoSchool-KDP 2014全國學校創新經營KDP國際認證獎通過初審清冊縣市版」(3

0934700A00_ATTCH1.xlsx、30934700A00_ATTCH2.xlsx)

主旨：檢陳「GreaTeach-KDP 2014全國創意教學KDP國際認證獎

」暨「InnoSchool-KDP 2014全國學校經營創新KDP國際認

證獎」各縣市所屬學校暨教師所報方案通過初審清冊各乙

份，請 鑒核。

說明：

一、「GreaTeach-KDP 2014全國創意教學KDP國際認證獎」暨

「InnoSchool-KDP 2014全國學校經營創新KDP國際認證獎

」活動分初審與決審兩階段辦理，通過初審之方案名稱與

教師團隊詳如附件一、附件二。

二、通過初審之團隊，需繳交報名費用（每方案新臺幣2,000

元，每人每案新臺幣500元），並至本校進行方案發表。

三、為鼓勵高級中等學校及國民中、小學學校行政團隊與教師

經營與教學之創新，敬請　教育部國民及學前教育署及各

縣市政府教育局/處對於通過初審且繳交報名費、進行方

案發表之報名團隊從優敘獎並酌予補助獎勵。

6

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、決審發表時間訂於103年7月3日（四）至103年7月5日（六

）舉行，每場發表30分鐘，發表時間與場次於決審報名截

止日（5月23日報名截止日）彙整報名資料後公告於http:

//principal.utaipei.edu.tw本校校長培育及夥伴協作中

心網頁，敬請 教育部國民及學前教育署及 鈞（貴）局（

處）對於參加決審發表會之教師准予必要之公假及核予研

習時數。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府

教育局、桃園縣政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、臺中市政

府教育局、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市

政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮

縣政府教育處、彰化縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、臺

東縣政府教育處

副本： 2014-05-16
10:50:38